
UCHWAŁA NR 289/XXVII/2020 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust.1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej numerem działki ewidencyjnej 660/5 na mapie 
124-15 w Rusinowicach o powierzchni 0,0017 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę 
wieczystą o numerze CZ1L/00048461/8, zajętej pod drogę gminną, która w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod drogę gminną dojazdową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB80062-A0B9-4C4C-A2C5-EE231A405C49. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona numerem działki ewidencyjnej 660/5 na mapie 124-15
w Rusinowicach, o powierzchni 0,0017 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze CZ1L/00048461/8, w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Rusinowice, przyjętym uchwałą Nr 167/XX/2008 Rady
Gminy w Koszęcinie z dnia 14 lutego 2008r., przeznaczona jest pod drogę gminną dojazdową.
Przedmiotowa nieruchomość zajęta jest pod pas drogowy ulicy Szpakowej w Rusinowicach.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB80062-A0B9-4C4C-A2C5-EE231A405C49. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-07-19T13:59:47+0200
	MICHAŁ ANIOŁ; GMINA KOSZĘCIN




